Газета Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики Мордовия

Большемордовско-Пошатские вести

Издается с ноября 2005 года.                                                              18.01.2022
                                                                                                               № 2
Является официальным печатным изданием

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Публикация официальных документов

Постановление

Главы

Большемордовско-Пошатского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

от  18.01.2022 года  № 4
Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Редакция газеты – Администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения.

Адрес редакции: 431375, РМ, Ельниковский район, с.Большие Мордовские Пошаты, тел 2-54-97.

Главный редактор – Глава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Кремчеев Р.А.

Выпуск газеты производится по мере необходимости
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БОЛЬШЕМОРДОВСКО-ПОШАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2022   № 4

д.Большие Мордовские Пошаты

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов и обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения

          В соответствии со ст. 16 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления госзакупок товаров (работ, услуг) администрация Большемордовско-Пошатского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения согласно приложение №1.

         2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Большемордовско-Пошатского сельского поселения согласно приложение №2.
3. Заместителю главы Большемордовско-Пошатского сельского поселения Бородачевой Т.Н.  разместить утвержденный план-график  на официальном сайте администрации  Большемордовско-Пошатского сельского поселения  в информационно-коммуникационной сети «Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского  муниципального района

Республики Мордовия                                                                       Р.А.Кремчеев

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

 к постановлению от
 Большемордовско-Пошатского сельского поселения

      от 18.01.2022  № 4

[image: image1.emf]
_1704106433.vsd